3.3.90.39.14 MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE BENS IMÓVEIS Liqui 5217,82

08.244.1003.2218.0000 Manutenção do Fundo Municipal de Desenvovimento Social e Cidadania

Valor do Empenho Liquidado até Data Valor Liquidado Saldo

5.376,42 5.376,42 5.217,82 0,00
ERARRLSRTRLRRRARR RR RR RR RR RR RR 1

5.376,42 cinco mil, trezentos e setenta e seis reais e quarenta e dois centavos

Autorizado dra de, Contabilizado

08/10/2025 - º 08/10/2025

ELIDIANE DE MACEDO ANDRADE
ANTENOR ALCANTI DE SOUSA

Secretaria de Desenvolvimento Social e Cidadania
13.791.812/0001-44
RUA DO COMÉRCIO Nº 268

NOTA EMPENHO Numero 1007018 Processo: